

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 42993187

---

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 110,93 RON - 110,93 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4, 80g, Sky Copy top 5,00 11,49 57,45 2 Dosar plastic cu sina si perforatii, albastru inchis, Noki BUC 50,00 0,69 34,50 3 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n BUC 2,00 1,50 3,00 4 File de protectie A4, cristal, 50 mic, 100buc/set, Office Products set 1,00 15,98 15,98 Total fără TVA: 110,93

---